
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 апреля 2019 г. № 802 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О проведении публичных слушаний по проекту 

решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 29:24:010205:1661 
 
 

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в муниципальном образовании «Котлас», утвержденным 

решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 14 июня 2018 г. № 

282-н, на основании заявления Вязовикова В.В. от 16 апреля 2019 г., 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава  МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 
1. Провести публичные слушания по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «среднеэтажная жилая застройка» земельного участка 
с кадастровым номером 29:24:010205:1661, расположенного по 
адресу: Архангельская область,  городской округ «Котлас», город 
Котлас, улица Заполярная.  

2. Организатором публичных слушаний по проекту, 

указанному в пункте 1 настоящего постановления, назначить Отдел 

архитектуры и градостроительства администрации МО «Котлас». 

3. Собрание участников публичных слушаний провести           

14 мая 2019 года в 17 часов по адресу: город Котлас, площадь 

Советов, дом 3, кабинет № 111. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                     

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 



«Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» А.А. Костерева. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
   


